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2 ANVÄNDBARA DISKUSSIONSFORMAT

1. Post-its

 Ge deltagarna tre post-its och ge dem fem minuter att 
skriva ner en aspekt som de lärt sig, en aspekt som 
de kommer att ta med sig hem och en aspekt som de 
skulle vilja förbättra i projektet. Låt dem bara skriva 
ett meddelande per post-it. 

 Efter de fem minuterna låter du alla förklara vad de 
har skrivit ner och låter dem klistra in sin post-it på 
mallen. De andra svarar på detta.

2. Fiskskål (användbar för större grupper): 

 Placera fyra stolar i mitten av en stor cirkel av delta-
gare och låt tre deltagare ta plats på tre av de fyra 
centrala stolarna för att starta diskussionen. En stol 
bör förbli ledig. 

 När någon i den större cirkeln vill delta i eller lägga 
till något till diskussionen mellan de tre personerna i 
mitten av cirkeln tar han/hon plats på den fria stolen 
i mitten. 

 En av de tre andra deltagarna lämnar då diskussio-
nen och tar plats i den större cirkeln igen, så att det 
återigen finns en ledig stol i mitten av cirkeln. Och så 
vidare... 

 Mallen kan fyllas i under diskussionen av facilitatorn 
eller i slutet av diskussionen av hela gruppen.

SYFTE

Den här övningen kan användas som avslutning på 
demonstrationsevenemanget. Det är ett enkelt sätt att 
sammanfatta de viktigaste resultaten av evenemanget 
tillsammans med deltagarna. 
 
Det här dokumentet innehåller en beskrivning av de 
steg som ska tas samt en mall som ska användas under  
övningen. 

FÖRBEREDELSE

1. Skriv ut mallen på s.4 på en A0-affisch i vanligt papper 
så att du kan skriva på den.

2. Ange en moderator för gruppdiskussionen.



Vad lärde du dig på detta utbytesbesök 
om vad som demonstrerades och hur det 
demonstrerades?

Vilka lärdomar kommer du att ta med hem 
till din egen hubb och nätverk och hur ska 
du använda dem?

Vilka förslag finns för att förbättra 
utbytesbesök och andra NEFERTITI- 
verktyg, handböcker och möten?

VI HAR LÄRT OSS… VI TAR MED HEM… VI FÖRESLÅR…

Skriv ut denna kanvas på A0-format och skriv direkt på den eller använd post-it-lappar
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